1

平成２２年７月１3日

スクール担当者各位

夏期指導者研修会幹事

海老名ラグビースクール

２０２０２０２０１０１０１０１０年度年度年度年度    夏夏夏夏期期期期指導者研修会のご案内指導者研修会のご案内指導者研修会のご案内指導者研修会のご案内

鬱陶しい日が続きますが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はスクールの各種事業に対して、格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年も夏期指導者研修会を下記のとおり開催することとなりました。

コーチの方々には、必要充分な研修内容となっておりますので、時節柄ご多忙とは存じますが、是非

ご参加いただきますようご案内いたします。

参加スクールは研修会及び懇親会への参加人数を取り纏めいただき８月５日（木）までに 事務局伊

藤までご連絡くださるようお願いします。

記記記記

■日程 ： 8 月 15 日 日曜日

■場所 ： 海老名総合運動公園

■スケジュール ：

体育館（小体育館） 陸上競技場 A面 陸上競技場 B面 陸上競技場会議室

8:45

9:00

受付

体育館入口

懇親会費集金

9:00

10:00

安全対策講習

ﾏｳｽﾋﾟｰｽ講師 斉藤先生他

ﾌﾟﾛﾃｲﾝ講師 姫野氏 鈴木氏

10:15

12:00

海老名市協会

ルール伝達講習会

講師 相田真治レフリー

10:15

12:00

県大会ブロック抽選

担当 競技部会

12:00

12:45

休憩

12:45

14:00

Jr ラグビー指導者研修

Ｊｒで必要なスキル

担当 CS 部会 Jr担当

12:45

14:00

ミニラグビー指導者研修

ﾚﾌﾘﾝｸﾞ＆ｺｰﾁﾝｸﾞ

担当 CS 部会ミニ担当

14:15

16:00

指導者交流試合

ミニ＆Jr形式での試合

17:00

19:00

指導者懇親会

場所： うまいもん酒場 えこひいき 海老名中央店  （元甘太郎 会費 3500 円）

※ 昼食    お弁当、飲み物は各自でご用意願います。ごみは必ずお持ち帰りください。

※ご注意    懇親会の開始前の飲食分は各自でご精算いただきます。

2

［連絡事項］

各スクールのご担当者は、下記内容を８月５日（木）までに事務局伊藤宛にご連絡願います。

１．研修会出席者  （   ）名

２．懇親会出席者  （   ）名

※  人数の増減による訂正は８月１２日までにご連絡願います。

連絡先

事務局

伊藤 敦  osamu.ito@gmail.com